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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RMPUTEL

2 T+IODFEA PLUMER H4 24 24 24 H4 - PLUMET

3 PINEAVT DÉFOLIÂT 5D 98 122 28 10D - DÉFIÂT

4 SUIEFWE PAVAIENT J4 73 195 71 J2 - PAVAIENT

5 EEFI+OLL WUS 4C 32 227 30 K11 - ÉWÉS

6 EEIL+SSU FLOW C1 32 259 20 4J - PEILLE

7 AHNGECR FILEUSES 1C 86 345 65 F5 - FILEUSES

8 ITVMEOZ RECHANGE 8A 104 449 95 8A - GRENACHE

9 OV+KTENI IMITEZ 8J 51 500 40 11H - MOTIVEZ

10 IKOTV+BN ENFILEUSES 1A 39 539 34 4J - PÉKIN

11 NOV+DIES BATIK E7 32 571 29 I3 - KOÏ

12 TRGOLBO ÉVIDIONS L6 74 645 74 L6 - OVIDIENS

13 GLR+MAER BOOST 13I 20 665 16 11A - BROOK

14 L+UCEHXE ÉMARGER N8 30 695 30 N10 - GAMER

15 CEHLU+EA EX 2E 64 759 47 O13 - EUX

16 I?RRAYN CHAULÉE 14C 68 827 45 M3 - LÂCHETÉ

17 IR+?UAEN (T)YRAN 15K 79 906 79 15K - (L)YRAI

18 AASUJDQ AUNERI(E)Z O1 101 1007 101 O1 - A(L)UNIREZ

19 AQ+SLETI JUDAS 12A 59 1066 59 12A - QUADS

20 IQS+O TJÄLE A11 36 1102 33 A12 - JAIS

QIS 6B 30 1132 25 6N - QI

2 DÉFOLIER v. 15. Détruire (une végétation) de façon artificielle.

4 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

5 FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.

6 FILEUR, EUSE n. Text. Personne qui file.

10 BATIK n.m. Tissu décoré par teinture.

11 ÉVIDER v. 10. Creuser intérieurement.

12 BOOST [boust] n.m. Augmentation passagère de capacités, dans un jeu vidéo.

13 ÉMARGER v. 17. Signer. - Toucher un traitement.

14 EX n. Ex-conjoint.

15 CHAULER v. 10. Traiter par la chaux.

17 AUNER v. 10. Mesurer à l'aune.

18 JUDAS [-a] n.m. Traître. - Petite fenêtre pour épier.

19 TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.

20 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.


